

収 支 計 算 書 総 括 表

平成24年4月1日から平成25年3月31日まで

(単位:円)

科 目	予 算 額	決 算 額	増 減	備 考
I 事業活動収支の部				
1. 事業活動収入				
① 基本財産運用収入	1,404,000	1,386,857	17,143	
② 特定資産運用収入	5,638,000	5,628,596	9,404	
③ 事業収入	4,190,237,000	4,193,080,035	△ 2,843,035	
④ 補助金等収入	2,760,000	2,546,440	213,560	
⑤ 寄付金収入	2,030,000	7,029,019	△ 4,999,019	
⑥ 雑収入	3,194,000	3,411,033	△ 217,033	
⑦ 損害補償金収入	215,478,000	215,478,200	△ 200	
事業活動収入計	4,420,741,000	4,428,560,180	△ 7,819,180	
2. 事業活動支出				
① 事業費支出	1,696,625,000	1,688,768,815	7,856,185	
② 管理費支出	2,316,147,000	2,314,141,815	2,005,185	
③ 過誤入金返済支出	307,000	306,910	90	
④ 未収金回収不能額支出	101,000	100,432	568	
事業活動支出計	4,013,180,000	4,003,317,972	9,862,028	
事業活動収支差額	407,561,000	425,242,208	△ 17,681,208	
II 投資活動収支の部				
1. 投資活動収入				
① 固定資産売却収入	150,000	150,000	0	
② 貸付金収入	7,193,000	7,236,796	△ 43,796	
投資活動収入計	7,343,000	7,386,796	△ 43,796	
2. 投資活動支出				
① 特定資産取得支出	295,109,000	295,108,334	666	
② 固定資産取得支出	139,795,000	99,135,336	40,659,664	
③ 敷金・保証金支出	120,000	120,000	0	
④ 貸付金支出	2,200,000	700,000	1,500,000	
投資活動支出計	437,224,000	395,063,670	42,160,330	
投資活動収支差額	△ 429,881,000	△ 387,676,874	△ 42,204,126	
III 財務活動収支の部				
1. 財務活動収入				
① リース債務収入	93,538,000	54,316,020	39,221,980	
財務活動収入計	93,538,000	54,316,020	39,221,980	
2. 財務活動支出				
① 長期未払金返済支出	11,568,000	11,567,640	360	
② リース債務返済支出	48,815,000	41,623,747	7,191,253	
財務活動支出計	60,383,000	53,191,387	7,191,613	
財務活動収支差額	33,155,000	1,124,633	32,030,367	
IV 予備費支出				
当期収支差額	9,792,000	0	9,792,000	
前期繰越収支差額	1,043,000	38,689,967	△ 37,646,967	
前期繰越収支差額	1,197,516,000	1,197,556,846	△ 40,846	
次期繰越収支差額	1,198,559,000	1,236,246,813	△ 37,687,813	

(注) すべての会計で表示していますが、一般会計・がん基金特別会計・保健衛生褒賞基金特別会計を持っています。